

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายห้วยซ้อง - บ้านเนิน (ช่วงที่ 2) บริเวณหมู่ที่ 1,2,3 ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
1	1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	2,000.000	321.59	643,180.00	1.3383	430.38	860,767.79
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	20,000.000	88.67	1,773,400.00	1.3383	118.66	2,373,341.22
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายห้วยซ้อง - บ้านเนิน (ช่วงที่ 2) บริเวณหมู่ที่ 1,2,3 ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดเพชรบุรี ฝัวจจรจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรรมวิธีวาง EAP	ตร.ม.	20,000.000	30.45	609,000.00	1.3383	40.75	815,024.70
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,000.000	194.75	3,895,000.00	1.3383	260.63	5,212,678.50
5	3. งานจราจร 3.1 ป้ายจราจร บ.33 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3383	3,760.62	7,521.24
6	3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	880.000	290.00	255,200.00	1.3383	388.10	341,534.16
7	3.2.2 ป้ายจราจร ต 4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3383	3,988.13	3,988.13

ปกรณ์ เกิดศิริ

10 พฤศจิกายน 2564 10:47:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายห้วยซ้อง - บ้านเนิน (ช่วงที่ 2) บริเวณหมู่ที่ 1,2,3 ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด
 จังหวัดเพชรบุรี ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.3 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3383	6,116.03	12,232.06
							รวมราคากลาง	9,627,087.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายห้วยซ้อ - บ้านเนิน (ช่วงที่ 2) บริเวณหมู่ที่ 1,2,3 ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด

จังหวัดเพชรบุรี ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 2,500.00 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

(เอกrittิน จันทกรศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปกรณ์ เกิดศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายชัยยะ อังกินันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

12 พ.ย 2564